20@@年　@月　@日

推 薦 状

神戸大学小児科専門研修プログラム統括責任者
野津　寛大　殿

	〇〇病院　院長

	〇〇〇〇　印

拝啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　このたび、　〇〇先生（202〇年卒）を、貴プログラムへ推薦いたしたく存じます。
　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

　何卒、格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

注）　例文ですので特に様式の指定はありません。この様式を使用する場合には適宜消去してお使いください。また推薦者は初期研修病院の院長、小児科部長、研修プログラム担当部長などいずれからでも結構です。